РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25
         «03» марта 2020 г.                                                                                     х.Веселый

О внесении изменений в постановление Администрации

Веселовского сельского поселения №145 от 25.10.2019 г

«О порядке применения бюджетной классификации бюджета
Веселовского сельского поселения Дубовского района
на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 г».
       В целях реализации решения «О бюджете Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

      1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 25.10.2019 г №145 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 г» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов (Литовченко И.И.) обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                    С.И.Титоренко
Постановление вносит сектор экономики и финансов

Приложение к постановлению
Администрации Веселовского сельского поселения от 03.03.2020 г №25
Изменения

вносимые в постановление Администрации Веселовского сельского поселения №145 от 25.10.2019 г «О порядке применения бюджетной классификации
бюджета Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2020 год  и

на плановый период 2021 и 2022 г».

         1. В разделе 1 приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2020 год  и

на плановый период 2021 и 2022 годов:

1.1  пункт 1.6. Муниципальная программа Веселовского сельского поселения

 «Развитие культуры и туризма» изложить в новой редакции:

1.6. Муниципальная программа Веселовского сельского поселения
 «Развитие культуры и туризма»

 Целевые статьи муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» включают:

06 0 00 00000 Муниципальная программа Веселовского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Развитие культуры и туризма», осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

06 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие культуры»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета сельского поселения на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

00590 – Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального бюджетного учреждения Веселовского сельского поселения (МБУК «Веселовский СДК»), в том числе на предоставление бюджетному учреждению субсидий.
S3850 – Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения.

 По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры Веселовского сельского поселения за счет средств областного и местного бюджетов.
28290 – Расходы бюджета поселения, направленные на сохранение исторического и культурного наследия поселения.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения, направленные на ремонт памятников на территории Веселовского сельского поселения, включая изготовление ПСД.

28370 – Расходы бюджета поселения, направленные на укрепления материально-технической базы муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения (МБУК «Веселовский СДК»)
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения, направленные на укрепления материально-технической базы муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения (МБУК «Веселовский СДК»)
28400 – Расходы бюджета поселения, направленные на обеспечение сохранности зданий учреждений культуры.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения, направленные на ремонт здания дома культуры, включая изготовление ПСД.

2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

после строки:
	06 1 00 28290
	Расходы бюджета поселения, направленные на сохранение исторического и культурного наследия поселения в рамках подпрограммы «Развитие культуры в Веселовском сельском поселении» муниципальной программы  Веселовского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

	дополнить строками:

	06 1 00 28370
	Расходы на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культуры в Веселовском сельском поселении» муниципальной программы  Веселовского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

PAGE
3